
 

 

 

  

 

Kompleksowa termomodernizacja lęborskich szkół podstawowych i gimnazjalnych 

 
Lębork: NADZÓR INWESTORSKI NAD ROBOTAMI UZUPEŁNIAJ ĄCYMI (4) DLA ZADANIA: KOMPLEKSOWA 
TERMOMODERNIZACJA L ĘBORSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH - ETAP I  
Numer ogłoszenia: 88409 - 2011; data zamieszczenia: 18.03.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 
27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: NADZÓR INWESTORSKI NAD ROBOTAMI UZUPEŁNIAJĄCYMI (4) 
DLA ZADANIA: KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA LĘBORSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH - 
ETAP I. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zakres zamówienia obejmuje nadzór inwestorski nad następującymi robotami w Gimnazjum 
nr 2: 1.wymiana 3 sztuk drzwi a.zamówienie obejmuje wymianę 3 sztuk drzwi na drzwi aluminiowe częściowo przeszklone (50%) o 
wymiarach: i.117x210 cm - 1 szt. (drzwi dwuskrzydłowe) ii.142x207 cm - 1 szt. (drzwi dwuskrzydłowe) iii.117x210 cm - 1 szt. (drzwi 
dwuskrzydłowe) 2.ocieplenie łącznika do sali gimnastycznej a.zamówienie obejmuje: i.wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych gr. 12cm 
na istniejące ocieplenie gr. 2cm, powierzchnia ocieplenia ok. 27m2 (w ścianie znajdują się dwa okna, niepodlegające wymianie, o 
wymiarach: 2,17x1,45 m i 1,30x1,61 m oraz drzwi o wymiarach 1,17x2,10 m - do wymiany zgodnie z pkt. 1. a. i.)) ii.wykonanie ocieplenia 
stropodachu styropianem dwustronnie laminowanym gr.12cm, powierzchnia ocieplenia ok. 34m2 iii.wszelkie roboty towarzyszące, 
zgodnie z dokumentacją projektową i opisem przedmiotu zamówienia dla zamówienia podstawowego, w szczególności wykonanie tynków 
wraz z wklejaniem siatek i malowaniem, wymiana parapetów, wykonanie obróbek blacharskich, instalacji odgromowej, rynien i rur 
spustowych itp. 3.wszelkie warunki realizacji zamówienia zgodnie z warunkami zamówienia podstawowego. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: 
Przedsięwzięcie stanowi element Projektu pn. Kompleksowa termomodernizacja lęborskich szkół podstawowych i 
gimnazjalnych, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko. Koszt całości projektu - 12 898 643 zł, wysokość dofinansowania z Funduszu Spójności - 6 199 784 
zł.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.03.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:  

• Stefan Petk, Biuro Inwestycji Budowlanych, Zawiszy Czarnego 10, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 465,03 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z  NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 492,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 492,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 492,00 
• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 
Zaistniały następujące okoliczności: a. zamówienie uzupełniające zostało udzielone w okresie krótszym niŜ 3 lata od udzielenia 
zamówienia podstawowego; b. zamówienie uzupełniające stanowi mniej niŜ 50% wartości zamówienia podstawowego; c. 
wykonanie zamówienia uzupełniającego polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia (nadzór nad robotami 
budowlanymi związanym z termomodernizacją); d. zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu 
nieograniczonego; e. zamówienie uzupełniające było przewidziane w SIWZ (w dziale XVIII) i jest zgodne z przedmiotem 
zamówienia podstawowego; f. zamówienie uzupełniające zostanie udzielone Wykonawcy zamówienia podstawowego 

 
 
 

UNIA EUROPEJSKA 

FUNDUSZ SPÓJNOŚCI 


